
 

Zarządzenie Nr 117 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 17 sierpnia 2012 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 165 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia              

10 czerwca 2009 roku w sprawie wprowadzenia  „Regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Gminy Zaniemyśl”. 

 

        Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 39 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. Nr 223, poz. 1465 z późn. zm.) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U. Nr 50, poz. 398)  zarządzam co następuje: 

 

   § 1. W zarządzeniu nr 165 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 10 czerwca 2009 

roku w sprawie wprowadzenia „Regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Gminy Zaniemyśl” wprowadza się następujące zmiany: 

           1) skreśla się zapis pkt. 5 w § 11 określony w w/w Regulaminie, 

           2) dotychczasowy pkt. 6  w § 11 staje się kolejno pkt. 5.  

 

   § 2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

   § 3. Wykonanie   zarządzenia    polecam   inspektorowi   ds.   organizacyjnych           

i kadrowych. 

 

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 


